MISIS ESKI CAMII
Misis Antik Kenti 1. Derece Arkeolojik Sit Alanında bulunan

caminin inşa kitabesi bulunmamaktadır. Vakıflar genel müdürlüğü
arşivinde bulunan belgede caminin inşa tarihi 1070H (1659/1660)
olarak verilmektedir. Bu tarih havraniye kervansarayının 1659
yılında Sultan V. Mehmet tarafından yeniden inşa edildiği tarihtir.
Muhtemelen cami aynı tarihte inşa edilmiş olmalıdır. Cami boyuna
dikdörtgen planlıdır. Önünde son cemaat yeri bulunmaktadır.

Piri Paşa vakfiyesi, 1539’da başladığı ve 1555’e kadar ilavelerle
genişlettiği, çoğunlukla birbirini tamamlayan nitelikteki sekiz

ayrı vakfiyeden oluşmaktadır. Babası Halil Bey’in ve ailenin
vakıflarını da ele alarak geliri giderini karşılamayan yapıları

kendi vakfı altında toplamıştır. Piri Paşa Vakfiyeleri (945/ 1539,
947/ 1540, 954/ 1547, 960/ 1553, Cemaziyel evvel 962/ 1554,

Rebiyülahir 962/ 1555, Ramazan 962/ 1555, Şevval 962/
1555) Fatih Bayhan tarafından sadeleştirilerek yayınlanmıştır.
Bkz. Fatih Bayhan, Ramazanoğlu Vakfı ve Vakfiyeleri, Adana

Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yay., Adana, 1998. Evkaf defterlerinin
tıpkıbasım, transkripsiyon ve değerlendirilmesi Yılmaz Kurt ve
M. Akif Erdoğru tarafından TÜSOKTAR projesi kapsamında